

برگزاری میز خدمت غدیر در شهرداری شیراز



میز خدمت غدیر در ساختمان شهید سلیمانی با هدف تکریم و ایجاد رضایت کارکنان شهرداری شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، میز خدمت غدیر در ساختمان شهید سلیمانی با هدف بررسی مسائل، درخواست‌ها و پاسخگویی به کارکنان شهرداری به صورت مستقیم و بدون واسطه برگزار شد. شهردار شیراز در این میز خدمت که به منظور تکریم کارکنان شهرداری این کلان‌شهر صورت پذیرفت، تصریح کرد: همان‌گونه که تکریم ازباج‌رجوع برای خانواده ۱۳ هزار نفری شهرداری در اولویت قرار دارد، تکریم کارکنان و همکاران نیز از دستور

مدیرکل میراث فرهنگی فارس به واحدهای بین‌راهی فاقد نمازخانه و سرویس بهداشتی مناسب هشدار داد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از استمرار بازدیدهای نظارتی از واحدهای پذیرایی بین‌راهی وضعیت نمازخانه‌ها و سرویس‌های بهداشتی بین‌راهی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث آریا و به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس مؤید محسن نژاد با اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری به‌منظور ارتقاء سطح کیفی خدمات به گردشگران با مسیر بندی محورهای گردشگری گروه‌های معاونت گردشگری، کارشناسان بین‌راهی بازدیدهای نظارتی خود را آغاز کردند. مؤید محسن نژاد با اشاره به اینکه بازدیدهای نظارتی استمرار دارد افزود: در طی این بازدیدها به واحدهایی که نمازخانه و یا

معاون فنی عمرانی شهرداری منطقه نه شیراز خبر داد: پیاده‌روسازی ضلع جنوبی خیابان مشکل‌گشا در منطقه

معاون فنی عمرانی شهرداری منطقه نه شیراز از پیاده‌روسازی ضلع جنوبی خیابان مشکل‌گشا در این منطقه خبر داد و گفت: این خیابان در حال توسعه نیازمند یک فضای پیاده راه مناسب با در نظر گرفتن زیبایی بصری معبر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه نه شیراز، محمدحسین شیخی گفت: بهسازی، موزاییک‌سازی و پیاده‌روسازی مسیرهای تردد شهروندان یکی از نیازهای اصلی در ساختن شهری برای همه افراد با نیازهای متعدد است. وی با اشاره به پیاده‌روسازی ضلع جنوبی خیابان مشکل‌گشا در سطح

در نشست هم‌اندیشی معاونین هماهنگی امور اقتصادی استانداردهای سراسر کشور در اردبیل صورت گرفت؛ مقام نخست کشوری در صحت سنجی اشتغال‌های ایجاد می‌فارس اختصاص یافت

تیم اشتغال کارگروه استانی با راهبری دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال معاونت اقتصادی استانداری فارس برای حصول تعهد اشتغال که در سال ۱۴۰۱ تعداد ۵۹۰۸۷ نفر تعریف شده بود و با مدیریت راهبردی اشتغال با افزایش ۱۲۹.۵ درصدی به آمار اشتغال ایجاد ۷۶۵۱۹ نفر رسید، بر سکوی نخست کشوری تکیه زد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در نشست هم‌اندیشی معاونان هماهنگی امور اقتصادی استانداردهای

استاندار فارس تأکید کرد: هم‌افزایی دستگاه‌ها با دانشگاه‌های علوم پزشکی، زمینه‌ساز مقابله با بیماری‌های غیرواگیر

استاندار فارس ۸۰ درصد بیماری‌ها را در حوزه بیماری‌های غیرواگیر معرفی کرد و گفت: بستر مقابله با بیماری‌های غیرواگیر از طریق هم‌افزایی دانشگاه‌های علوم پزشکی با دستگاه‌های اجرایی میسر می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در جلسه کارگروه اجتماعی، سلامت زنان و خانواده که در سالن شهید قاضی استانداری فارس با حضور مسئولین دستگاه‌های استانی برگزار شد، بر ضرورت اهمیت به‌روزرسانی اطلاعات مرتبط با این زمینه تأکید کرد و ۸۰ درصد بیماری‌ها را مربوط به، به بیماری‌های غیرواگیر دانست و گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز با همه سازمان‌های استانی تفاهنامه معتقد و زمینه اقدامات لازم برای مقابله با بیماری‌های غیرواگیر را فراهم نماید. استاندار فارس خواستار تعیین نقش پزشک خانواده در سلامت کارمندان شد و افزود: سازوکار و نقش پزشک خانواده در تأمین سلامت کارکنان بررسی و شیوه انجام آن بروز رسانی شود؛ نقش سه طرفه پزشک، کارمند و سازمان مشخص و بصورت جدی ایفا شود. به تدریج باید به سمتی حرکت کنیم تا با پرسنلی که نسبت به تکمیل پرونده سلامت خود اهتمام ندارند به شیوه‌های ارشادی عمل شود. وی بر جایگاه و نقش مشاورین سلامت تأکید کرد و اظهار داشت: مدیران کل دستگاه‌ها، همانند گذشته می‌توانند از متخصصین سلامت بعنوان مشاور در سازمان خود استفاده کنند؛ جلسات منظم و ماهیانه با

مدیرکل امور اقتصادی استانداری فارس: دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس می‌تواند بیشترین سهم در تأمین نیروی کار ماهر مورد نیاز داشته باشد



رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس هدف از این نشست را تقویت تعامل صنعت و دانشگاه در راستای توسعه اشتغال پذیری دانش آموزان و رفع نیازهای فزاینده صنایع به نیروی کار متخصص و توانمند دانست و گفت: تربیت دانشجویان بر اساس مهارت‌های تخصصی مورد نیاز صنایع از اولویت‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای است، جعفر ترک‌زاده ادامه داد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای به عنوان بزرگترین دانشگاه مهارت محور و مهارت پرور کشور، طرحی را با عنوان توسعه اشتغال پذیری دانشجویان و دانش‌آموختگان دانشگاه (تاد) در دست اجرا دارد. ترک‌زاده اضافه کرد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای این طرح را با هدف ارتقای کیفیت و کارآمدی آموزش‌ها و افزایش ضریب اشتغال پذیری دانشجویان و دانش‌آموختگان و تأمین نیروی کار ماهر موردنیاز صنایع در دست اجرا دارد. وی افزود: این طرح با سه شیوه نیروی کار ماهر مورد نیاز واحدهای صنعتی و تجاری استان را تأمین می‌کند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای فارس تأمین نیرو از بین فارغ‌التحصیلان فعلی این دانشگاه، آموزش مهارت‌ها و پرورش شایستگی‌های مورد نیاز صنایع به دانشجویان (با بازنگری برنامه‌ها و روش‌های آموزش) و بورسیه تحصیلی دانشجویان نخبه با ارائه آموزش‌های تخصصی بر اساس نیازهای خاص هر صنعت در تعامل با آن صنعت را این طرح‌ها برشمرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: ابر پروژه جذب و استخدام نیروهای استخدامی ماده ۲۸ در حال اجراست

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، گفت: ابر پروژه جذب و استخدام نیروهای استخدامی ماده ۲۸ در حال اجراست و در راستای هرچه بهتر برگزار شدن این فرآیند همکاران ما تا پاسی از شب به کار و فعالیت مشغول هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در جلسه مشترک پروژه مهر و شورای راهبردی کیفیت‌بخشی آموزشی در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز، اظهار کرد: اداراتی که در فرآیند ثبت نام عملکردشان در سطح بالایی قرار دارند تشویق و ادارات که ضعیف عمل کردند تذکر داده خواهد شد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس، افزود: تعامل خوب بین چهار دستگاه، کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، دانشگاه فرهنگیان و اداره کل آموزش و پرورش در استان قابل تقدیر است. عسکری تصریح کرد: ابر پروژه جذب و استخدام نیروهای ماده ۲۸ در حال اجراست و در راستای هرچه بهتر برگزار شدن این فرآیند همکاران ما تا پاسی از شب به کار و فعالیت مشغول هستند. وی کار تیمی را عامل موفقیت دانست و افزود: وحدت و همدلی می‌تواند کارها را به خوبی به پیش ببرد لذا هر یک از بخش‌ها با تلاش و همدلی با سایر بخش‌ها فعالیت کنند. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مدیریت پروژه مهر بر عهده شخص مدیر و رئیس اداره است لذا نباید این مسئولیت به غیر محول شود. وی اضافه کرد: در هر جلسه‌ای گزارش پروژه‌های مهر ارائه شود لذا در همین راستا گروه‌هایی به نقاط مختلف استان اعزام تا فرآیند اجرایی پروژه مهر را ارزیابی و گزارشی از فعالیت‌های انجام شده ارائه کنند. عسکری خاطرنشان کرد: انتخاب و انتصاب مدیران با دقت و جدیت پیگیری شود برنامه دوشنبه‌ای مسجد محور، به خوبی و با جدیت استمرار دارد و خوشبختانه حضور دانش آموزان در این برنامه‌ها پررنگ است شایسته است مدیرانی که در برنامه مسجد محوری

رئیس جهاد کشاورزی فارس: تبادل دانشی بستر ساز توسعه همکاری‌های بین‌المللی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تبادل دانش و اطلاعات بین هیئت ایرانی و شورای بین‌المللی زیتون می‌تواند بسیار اثرگذار باشد تا برای توسعه همکاری بیشتر به ما کند و از رهگذر آن بتوانیم بهره‌وری در سطح را بالا ببریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در آیین افتتاح باغ سازگاری ارقام زیتون و کاشت رقم‌های مختلف این گیاه در شیراز تصریح کرد: امیدوارم این دست برنامه‌ها بتواند به توسعه روابط و همکاری‌های بین ایران و شورای بین‌المللی زیتون کمک کند. این مقام مسئول با بیان اینکه تبادل تجربیات، آخرین یافته‌ها و فن‌آوری‌های به روز مابین ایران و شورای بین‌المللی زیتون باید مورد توجه باشد، اظهار کرد: با این

علیرضا حق‌نگهدار سرپرست دبیرخانه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه قاچاق کالا و ارز استان فارس شد

با حکم استاندار فارس علیرضا حق‌نگهدار مشاور استاندار و سرپرست دبیرخانه کمیسیون برنامه‌ریزی هماهنگی و نظارت بر مبارزه قاچاق کالا و ارز استان منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد: تبدیل چند باغ به پارک عمومی با هدف افزایش سرانه فضای سبز عمومی

سایان گذشته برای طراحی و یا احداث بوستان‌های بزرگ و پارک‌های محله‌ای در منطقه صورت نگرفته است. رستم زاده در این راستا اضافه کرد: با شناسایی چندین باغ در معرض تخریب و توافق با مالکین آنها ضمن صیانت از محیط‌زیست و باغات، ساکنین منطقه به‌زودی می‌توانند از محیط‌هایی آرام و سبز در نزدیکترین فضای نزدیک به محل سکونت خود بهره‌مند شوند.



شهردار منطقه یک شیراز از تبدیل چند باغ به پارک عمومی در محدوده این منطقه خبر داد و گفت: این اقدام با هدف صیانت از محیط‌زیست و باغ‌های در معرض تخریب و افزایش سرانه فضای سبز عمومی اجرا می‌شود. رستم زاده ادامه داد: این اقدام ضمن فرهنگ‌سازی در راستای حمایت از فضای سبز و محیط‌زیست، امکانی را فراهم می‌سازد تا در سایه آن بر میزان خدمات رفاهی شهروندان حوزه کاری خود بیفزاید که این دو مؤلفه نیز در نوع خود سرمایه‌های گران و در عین حال پایداری برای استفاده نسل کنونی و آیندگان این مرز و بوم بشمار می‌رود.